
o

■ ■

>" .0' >

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů0^

Smluvní strany:

Město Znojmo
se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
jednající Ing. Ivanou Solařovou, starostkou 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Znojmo 
Číslo účtu: 224741/0100

(dále jen kupující)

a

Schnierer lighting, s.r.o.
se sídlem: Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 
zapsaná u Městského soudu v Praze v C 401504 
jednající Matěj Schnierer, jednatelem společnosti 
IČO: 21452938
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 6641846329/0800 
(dále jen prodávající)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka vánoční světelné výzdoby a náhradních dílů na opravu 
stávající světelné výzdoby města Znojma, dále jen „zboží“, specifikované v nabídce, která je 
přílohou č. 1, přílohou č. 2, přílohou č. 3, přílohou č. 4 a přílohou č. 5 této smlouvy.

2. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené specifikace 
dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a kvality.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této kupní smlouvy v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této smlouvě.

4. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj prodávajícímu ve stanovené době 
dohodnutou kupní cenu podle čl. II. této smlouvy.

5. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke 
zboží kupujícím. Kupující se stává vlastníkem předmětu plnění okamžikem podpisu protokolu 
o předání a převzetí. Tímto dnem přejdou na kupujícího veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, 
jakož i práva spojená s vlastnictvím předmětu plnění. Kupující je povinen řádně a pečlivě pečovat 
o předmět smlouvy až do úplného uhrazení kupní ceny. V případě špatných povětrnostních vlivů, 
které by mohly poškodit předmět smlouvy, anebo při kterých by hrozilo poškození majetku a zdraví 
třetích osob prostřednictvím předmětu smlouvy, je kupující povinen předmět smlouvy řádně 
a dostatečně zabezpečit, aby nedošlo k žádné škodě na předmětu smlouvy a ani majetku a zdraví 
jiných osob. Kupující se dále zavazuje, že do doby úplného uhrazení kupní ceny, bude pravidelně 
kontrolovat, zda předmět smlouvy neohrožuje majetek a zdraví třetích osob. V případě, že bude



kupujícím zjištěna možnost ohroženi majetku a zdraví třetích osob, zavazuje se neprodleně zajíst.

6 S™ 1OUV0U a za podmínek v n, uvedených zboží proucímu prodává, kupující

' touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodává, toho kupuje.

V

II. Kupní cena a platební podmínky

, Dohodnutá kupní cena věetně dopravy dle přílohy ě.l, přílohy ,2, přílohy ě.3, přílohy ě, a přílohy 

' ě. 5 činí 6.6,906 Kč (slovy: jsou součástí dohodnuté kupní

2- Ve"‘l“Xrrpřepravu do místa dodáni, žádné dodatečné náklady nebudou
ceny

5. nTbankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této

smlouvy.

III. Termín a podmínky dodání

dodat zboží, uvedené v
smlouvy, kupujícímu nejpozději do 

Znojma, příspěvkové organizace, Dobšícka 11,

51. I. této1. Prodávající je povinen 
31.10.2024.

dodání je sklad Správy nemovitostí města2. Místem
669 02 Znojmo. ie dodán v okamžiku, kdy jsou v místě dodání připraveny k předání všechny části 

určené k dodání na toto místo spolu s doklady, ktere se3. Předmět smlouvy je 
předmětu smlouvy

k tomuto předmětu

není-li dodán jako celek, nebo pokud 
dohodnuté lhůtě. 
uvedením všech

vztahují. , . ,
a Třrmniící ie oprávněn předmět smlouvy nepřevzít zejmena,
S sXy vykazuje známky poškození, vady nebo nebude dodán v
O^odmítnutí př7vz«í předmětu smlouvy bude sepsán oběma stranamt zapts s

důvodů nepřevzetí předmětu smlouvy.
5. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán

bude podkladem pro fakturaci.

místě dodání protokol (dodací list), kterýna

IV. Reklamace a odstraňování vad

“rs;- — —■ <>
zacházením se zbožím.

2. Kupující je oprávněn _ 
nebo přiměřenou slevu z ceny.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží odpoví

1
pro

v případě reklamace požadovat bezplatné odstraněni vady, výměnu předmětu 

ídá příslušným právním předpisům a je bezpečným výrobkem.



V. Sankční ustanovení

1. Při nedodržení termínu dodávky zboží může kupující požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
dohodnuté kupní ceny za každý započatý kalendářní den prodlení. Ustanovením o smluvní pokutě 
není dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu škody v plném rozsahu.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za zboží je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru druhé 
straně doručena.

4. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 1. až 3. tohoto odstavce, není 
dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu 
přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není 
omezena.

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 1. až 4. tohoto článku, trvá i po 
skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma 
stranami.

VI. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 
povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné 
odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně prodávajícího nezajištění 
povinností stanovených zejména v bodě 1. a 3. čl. III. této smlouvy.

3. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně kupujícího více než čtrnáctidenní 
prodlení kupujícího s úhradou částky, k jejíž úhradě je podle bodu 1. čl. II. povinen.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Znojma dne 22.07.2024, usnesením č. 85/2024, 
bodem č. 2881.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv zadavatelem do 30 dnů od jejího 
uzavření.

3. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou 
neupravené.

4. Změny a doplnění smlouvy je možné provést pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran.
5. Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních shodného znění, z nichž každá strana obdrží 

po dvou.



6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé

svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

I31 07, 2024
... dneVVe Znojmě dne

5° z,\, prodávající
Schnierer lighting, s.r.o.
Matěj Schnierer
jednatel společnosti

kupující
město Znojmo
Ing. Ivana Solařová
starostka

Příloha č. 1 - Specifikace zboží k bodu 1. čl.
Příloha c. 2 - Specifikace zboží k bodu 1. čl. I
Příloha č. 3 - Specifikace zboží k bodu 1. čl. I
Příloha č. 4 - Specifikace zboží k bodu 1. čl. I
Příloha č. 5 - Specifikace zboží k bodu 1. čl. I

I



či./

(S)schni=r
í? L I G H T—

VÁNOCE N G

Profesionální 

Vánoční osvětlení
Cenová nabídka pro Město Znojmo

• výrobky navržené profesionálními designéry

Cenovou nabídku vytvořil M^-tej Qchi^ieirer 

Cenová nabídka vytvořená 13. 05. 2024



obce. Našezahrnuje profesionální vánoční osvětlení pro města a
nabízí širokou škálu produktů,Tato cenová nabídka

společnost je lídrem v ,
které přispívají k vytvoření jedinečné a působivé vánoční atmosféry.

oblasti osvětlovacích řešení a

Vánoční osvětlení je pro město nebo obec důležité z několika důvody 
Zaprvé vytváří nádhernou a magickou atmosféru, která potěší obyvatele a prrlaka 
turisty. Osvětlené ulice, budovy a veřejné prostory přinášejí pocit radosti a 
okouzlujícího prostředí, což vytváří nezapomenutelné zážitky pro všechny

s přáteli a pořádání společenských událostí. To posiluje pouto mezi obyvateli a 

podporuje spolupráci a vzájemnou podporu.

Naše společnost nabízí kvalitní profesionální vánoční osvětlení, které je nejen 
esteticky příjemné, ale také spolehlivé a bezpečné. Důkazem toho Jě Sleta zaruka 
kterou poskytujeme na všechny produkty. Naši zkušeni odborníci vám pomohou vybrat

vaše město nebo obec a poskytnou zkušenosti ohledne zajištěni jehonejlepší řešení pro 
profesionální instalace a údržby.

cenovou nabídku profesionálníhoDůvěřujte naší společnosti a prostudujte si tuto , . ,
vánočního osvětleni pro vaše město nebo obec. Vytvořte si -«^™Íázek

která potěší vaše obyvatele a přitáhne turisty.
informací nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na spoluprací!

atmosféru, 
nebo dalších

9259 - 13. 05. 2024(5)Bchni=r=r
$ L I S H T I NVÁNOCE



Cenová nabídka

Dodavatel Odběratel

Schnierer lighting, s.r.o.
Korunní 2569/108, Vinohrady, 
101 00 Praha 10 
IČO: 214 52 938 
DIČ: CZ214 52 938
Neplátce DPH

Město Znojmo
Obroková 1/12, Znojmo, 66902

Česká republika 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881

Dodací adresa

Položka JC Počet MJ Sleva Celkem

anjelské křídla LED 
nápis: ZNOJMO 
190 x 220cm
hliníková konstrukce, 220V

34 650,00 CZK ks1 34 650,00 CZK

MF4916-3DG WW/W
3D Prostorová dekorace, 327 x 304 x 370 cm, 
hliníková konstrukce, 220V

+ lavičky

224 213,00263 780,00 CZK ks 15 %1 CZK

adventní věnec 350 x 150cm so svícemi LED 
výška sa rátá po hrot sviece 
možnost' dvihnutia podstavca čím sa dosiahne 
váčšia výška
hliníková konstrukce, 220V

75 000,00 CZK ks1 10 % 67 500,00 CZK

5 ročná záruka na produkty v hodnotě 20% z 
celkovej ceny 74 686,00 CZK 1 100 % 0,00 CZK

D r=r 9259 - 13. 05. 2024
VÁNOCE



Celkově ušetříte: 121 753,00 CZK 
Konečná cena: 326 363,00 CZKPlatební podmínky:

<• Dodání zboží Podzim 2024
• Splatnost po dodání zboží
• Možnost rozdělení na více faktur
• Možnost splatnosti až v roce 2025

podpis

Platnost cenové nabídky je 7 kalendářních dnů od vystavení. 
Potvrzená cenová nabídka slouží jako objednávkový list. 
Obchodní podmínky naleznete na 

* httns://www 1ftdvannce.cz/ohchodni-Dndminkv-led-
f

vánoce

9259 - 13. 05. 2024(S)5chni=r=r
^ L I G H T I NVÁNOCE



Produkt Náhled
r

anjelské křídla 190 x 220cm

MF4916-3DG W

adventní věnec 350 x 150cm so svícemi
LED

5 ročná záruka na produkty v hodnotě 
20% z celkovej ceny

3kL=—
+ VÁNOCE

®5[ihni=r=r
í? L I G H T I N 9259 - 13. 05. 2024



3D Letopočet

3D čislovka 5 149*220cm

MF4917-3DG W

MF4928-3DG W

5 ročná záruka na produkty v hodnotě 
20% z celkovej ceny

(S)5chni=r=r
^ L I G H T I N

9259 - 13. 05. 2024



POL-1915 3M

MF4881-3DG

MF4930-3DG

5 ročná záruka na produkty v hodnotě 
20% z celkovej ceny

světelný LED závěs 2*3m

(5)5iihni=r=r
^ L I G H T I N 9259 - 13. 05. 2024

VÁNOCE



LED řetěz 18m

LED ropě

startovací kabel

startovací kabel

propojovací kabel ropě light

L

r=r 9259 - 13. 05. 2024Ví v GT NN O C EV



napájecí kabel pro LED ropě light s 
uměrňovačem

spojka obojstranná pro ropě light

spojka jednostranná pro ropě light

(S)5[=hni=r=r
^ L I G H T I N 9259 - 13. 05. 2024

VÁNOCE



Reference

Se Společností LED Vánoce s.r.o. velmi rádi spolupracujeme. Je to 
profesionální firma, která vždy jedná rychle, vstřícně a umí se 
přizpůsobit našim požadavkům. Produkty jsou vysoké kvality za rozumnou 
cenu.

t_3

J1

Bc. Marek Niedelský, vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní 
správy Vítkovice (Ostrava)

Od společnosti LED VÁNOCE jsme v roce 2023 objednali osvětlení a 
ozdoby pro vánoční strom města Horní Cerekev. S firmou byla skvělá 
spolupráce, připravili vizualizaci, včas dodali kvalitní zboží.Nově 
nasvícený strom se všem moc líbil. Děkujeme.

ívl i
Markéta Vaňková, mistostarostka města

■& ASpolečnost LED Vánoce doporučuji jak z důvodu pestré nabídky a 
výhodných cen, tak i z důvodu prvotřídního přístupu při plnění 
sjednané zakázky. Nic pro ně není problém a toho je třeba si cenit. F1\máf

1

Radka Pipalová, ředitelka, Kultura Mimoň

Společnost LED Vánoce doporučuji. Krásná a pestrá nabídka osvětlení. 
Rychlá a vstřícná komunikace, spolupráce. Reklamace a oprava jednoho 
vánočního osvětlení proběhla rychle a ochotně. Děkujeme.

Naděžda Koperová, mistostarostka obce Raškovice

Pro zobrazení dalších refernecí navštivte naši Gooale stránku nebo naskenujte QR kód.

0

m 3
je

rť m ■ti

ř
aiís-s ■

(g)5[=hni=r=r
Ž L I G H T I N G

9259 - 13. 05. 2024
VÁNOCE



O společnosti
Schnierer lighting

Pokud chcete vytvořit speciálni zážitek, jste tu správně. Protože právě zážitky jsou 
našim poslánim.

Vánoční cesta pro nás začala někdy v roce 2008 prodejem drobných vánočních dekorací pro 
domácnosti. Postupem let jsme se vášnivě věnovali vánočním trendům a dnes tu jsme s 
nabídkou, která předčí veškerá očekávání.

Cílovou skupinou pro tým Schnierer lighting jsou města, obce, nákupní centra a firemní 
objekty. Je jedno, zda jste město s miliony obyvatel nebo malá obec. Ke všem klientům 
přistupujeme s stejným cílem - vytvořit nezapomenutelné a jedinečné prostředí, které 
dokáže lidi spojit a rozjasnit jejich vánoční náladu.

Poslání se nám daří plnit díky tomu, že se světelným dekoracím věnujeme 12 měsíců v 
roce. Navštěvujeme výstavy a naše obchodní partnery po celém světě. V Asii, Itálii, 
Řecku, Německu, České republice a Polsku.

Budeme velmi rádi, pokud nás kontaktujete ještě dnes a společnými silami vytvoříme pro 
lidi nezapomenutelné zážitky ve větším i menším měřítku.

(S)5E=hm=r=r
S? LIGHTING 9259 - 13. 05. 2024Ví v VÁNOCE



YčttoMk á .JL

(S)5chni=r
*3 L I G H T3&I N GVÁNOCE

Profesionální 

Vánoční osvětlení
Cenová nabídka pro Město Znojmo

• výrobky navržené profesionálními designéry

Cenovou nabídku vytvořil M^tej šcht^ierer 

Cenová nabídka vytvořená 22. 05. 2024



i

Tato cenová nabídka zahrnuje profesionální vánoční osvětlení pro města a obce. Naše 
společnost je lídrem v oblasti osvětlovacích řešení a nabízí širokou škálu produktů, 
které přispívají k vytvoření jedinečné a působivé vánoční atmosféry.

Vánoční osvětlení je pro město nebo obec důležité z několika důvodů.
Zaprvé vytváří nádhernou a magickou atmosféru, která potěší obyvatele a přiláká 
turisty. Osvětlené ulice, budovy a veřejné prostory přinášejí pocit radosti a 
okouzlujícího prostředí, což vytváří nezapomenutelné zážitky pro všechny.

Zadruhé vánoční osvětlení přispívá k posílení komunitního ducha. Když se město nebo 
obec vyzdobí vánočními světly, vytváří se příležitost k rodinným procházkám, setkávání 
s přáteli a pořádání společenských událostí. To posiluje pouto mezi obyvateli a 
podporuje spolupráci a vzájemnou podporu.

Naše společnost nabízí kvalitní profesionální vánoční osvětlení, které je nejen 
esteticky příjemné, ale také spolehlivé a bezpečné. Důkazem toho je 51etá záruka, 
kterou poskytujeme na všechny produkty. Naši zkušení odborníci vám pomohou vybrat 
nejlepší řešení pro vaše město nebo obec a poskytnou zkušenosti ohledně zajištění jeho 
profesionální instalace a údržby.

Důvěřujte naší společnosti a prostudujte si tuto cenovou nabídku profesionálního 
vánočního osvětlení pro vaše město nebo obec. Vytvořte si nezapomenutelnou vánoční 
atmosféru, která potěší vaše obyvatele a přitáhne turisty. V případě jakýchkoli otázek 
nebo dalších informací nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na spolupráci!

VÁNOCE
(S)5chni=r=r
? L 1 G H T I N 9259 - 22. 05. 2024



Cenová nabídka

Dodavatel Odběratel

Schnierer lighting, s.r.o.
Korunní 2569/108, Vinohrady, 
101 00 Praha 10 
IČO: 214 52 938 
DIČ: CZ214 52 938
Neplátce DPH

Město Znojmo
Obroková 1/12, Znojmo, 66902

Česká republika 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881

Dodací adresa

Položka JC Počet Sleva CelkemMJ

světelná rampouchová sada 9m x 60cm
pogumovaný odolný kabel 
360LED
barva LED: teplá bílá nebo studená bílá 
barva kabelu: bílá / černá 
ochranné kryti IP65 
startovací kabel v ceně 
5 létá záruka

3 750,00
5 ks 10 % 16 875,00 CZK

CZK

Celkově ušetříte: 1 875,00 CZK 
Konečná cena: 16 875,00 CZKPlatební podmínky:

• Dodání zboží Podzim 2024
• Splatnost po dodání zboží
• Možnost rozdělení na více faktur
• Možnost splatnosti až v roce 2025

f5chni=r=r 9259 - 22. 05. 2024



podpis
i

Platnost cenové nabídky je 7 kalendářních dnů od vystavení. 
Potvrzená cenová nabídka slouží jako objednávkový list. 
Obchodní podmínky naleznete na
https://www.ledvanoce.cz/obchodni-podminkv-led-vanoce

!

skl_=_
* VÁNOCE

(j)5i=hni=r=r
í? L I G H T I N 9259 - 22. 05. 2024



Mi

kiv;ííggsn

r=r 9259 - 22. 05. 2024T N GÁ N O C E



Reference

Se Společností LED Vánoce s.r.o. velmi rádi spolupracujeme. Je to 
profesionální firma, která vždy jedná rychle, vstřícně a umí se 
přizpůsobit našim požadavkům. Produkty jsou vysoké kvality za rozumnou 
cenu.

Bc. Marek Niedelský, vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní 
správy Vítkovice (Ostrava)

Od společnosti LED VÁNOCE jsme v roce 2023 objednali osvětlení a 
ozdoby pro vánoční strom města Horní Cerekev. S firmou byla skvělá 
spolupráce, připravili vizualizaci, včas dodali kvalitní zboží.Nově 
nasvícený strom se všem moc líbil. Děkujeme.

Markéta Vaňková, místostarostka města

Společnost LED Vánoce doporučuji jak z důvodu pestré nabídky a 
výhodných cen, tak i z důvodu prvotřídního přístupu při plnění 
sjednané zakázky. Nic pro ně není problém a toho je třeba si cenit.

Radka Pipalová, ředitelka, Kultura Mimoň

Společnost LED Vánoce doporučuji. Krásná a pestrá nabídka osvětlení. 
Rychlá a vstřícná komunikace, spolupráce. Reklamace a oprava jednoho 
vánočního osvětlení proběhla rychle a ochotně. Děkujeme.

Naděžda Koperová, místostarostka obce Raškovice

Pro zobrazení dalších refernecí navštivte naši Gooqle stránku nebo naskenujte QR kód.

Sa&i 0mmm
3 n&J íírFl.13 1
l i

í1
li ;rmi'lví-'-1 Ji

g
■

L-=_
+ VÁNOCE

0schni=r=r
fíí L I G H T I N G 9259 - 22. 05. 2024



O společnosti
Schnierer lighting

Pokud chcete vytvořit speciální zážitek, jste tu správně. Protože právě zážitky jsou 
naším posláním.

Vánoční cesta pro nás začala někdy v roce 2008 prodejem drobných vánočních dekorací pro 
domácnosti. Postupem let jsme se vášnivě věnovali vánočním trendům a dnes tu jsme s 
nabídkou, která předčí veškerá očekávání.

Cílovou skupinou pro tým Schnierer lighting jsou města, obce, nákupní centra a firemní 
objekty. Je jedno, zda jste město s miliony obyvatel nebo malá obec. Ke všem klientům 
přistupujeme s stejným cílem - vytvořit nezapomenutelné a jedinečné prostředí, které 
dokáže lidi spojit a rozjasnit jejich vánoční náladu.

Poslání se nám daří plnit díky tomu, že se světelným dekoracím věnujeme 12 měsíců v 
roce. Navštěvujeme výstavy a naše obchodní partnery po celém světě. V Asii, Itálii, 
Řecku, Německu, České republice a Polsku.

Budeme velmi rádi, pokud nás kontaktujete ještě dnes a společnými silami vytvoříme pro 
lidi nezapomenutelné zážitky ve větším i menším měřítku.

(S)5chm=r=r
LIGHTINGX* V 9259 - 22. 05. 2024

VÁNOCE



l-vUoktK&.ů

3sše! r=r
T I N GVÁNOCE

Profesionální 

Vánoční osvětlení
Cenová nabídka pro Město Znojmo

• výrobky navržené profesionálními designéry

Cenovou nabídku vytvořil £cht*.ierer
Cenová nabídka vytvořená 24. 05. 2024



Tato cenová nabídka zahrnuje profesionální vánoční osvětlení pro města a obce. Naše 
společnost je lídrem v oblasti osvětlovacích řešení a nabízí širokou škálu produktů, 
které přispívají k vytvoření jedinečné a působivé vánoční atmosféry.

Vánoční osvětlení je pro město nebo obec důležité z několika důvodů.
Zaprvé vytváří nádhernou a magickou atmosféru, která potěší obyvatele a přiláká 
turisty. Osvětlené ulice, budovy a veřejné prostory přinášejí pocit radosti a 
okouzlujícího prostředí, což vytváří nezapomenutelné zážitky pro všechny.

Zadruhé vánoční osvětlení přispívá k posílení komunitního ducha. Když se město nebo 
obec vyzdobí vánočními světly, vytváří se příležitost k rodinným procházkám, setkávání 
s přáteli a pořádání společenských událostí. To posiluje pouto mezi obyvateli a 
podporuje spolupráci a vzájemnou podporu.

Naše společnost nabízí kvalitní profesionální vánoční osvětlení, které je nejen 
esteticky příjemné, ale také spolehlivé a bezpečné. Důkazem toho je 51etá záruka, 
kterou poskytujeme na všechny produkty. Naši zkušení odborníci vám pomohou vybrat 
nejlepší řešení pro vaše město nebo obec a poskytnou zkušenosti ohledně zajištění jeho 
profesionální instalace a údržby.

Důvěřujte naší společnosti a prostudujte si tuto cenovou nabídku profesionálního 
vánočního osvětlení pro vaše město nebo obec. Vytvořte si nezapomenutelnou vánoční 
atmosféru, která potěší vaše obyvatele a přitáhne turisty. V případě jakýchkoli otázek 
nebo dalších informací nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na spolupráci!

| Sf
VÁNO Č E

(5)5chni=r=r
2? L I 6 H T I N G 9259 - 24. 05. 2024



Cenová nabídka

Dodavatel Odběratel

Schnierer lighting, s.r.o.
Korunní 2569/108, Vinohrady, 
101 00 Praha 10 
IČO: 214 52 938 
DIČ: CZ214 52 938
Neplátce DPH

Město Znojmo
Obroková 1/12, Znojmo, 66902

Česká republika 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881

Dodací adresa

Položka JC Počet Sleva CelkemMJ

2285
Světelný řetěz, 100 LED 10 m, připojitelná (teplá 
bílá), IP65, 220V

1 100,00 10 ks 10 % 9 900,00 CZKCZK

2293
Startovací kabel, 220V

110,00
1 ks 110,00 CZK

CZK

PVC girlanda smreková 35*270cm 
odolný vůči UV záření

300,00 ks4 1 200,00 CZKCZK

baňka 10cm ( mix zlatá lesklá, červená lesklá )
ks38,00 CZK 120 4 560,00 CZK

Celkově ušetříte: 1 100,00 CZK 
Konečná cena: 15 770,00 CZKPlatební podmínky:

• Dodání zboží Podzim 2024
• Splatnost po dodání zboží
• Možnost rozdělení na více faktur
• Možnost splatnosti až v roce 2025

*** VÁNOCE
r=r 9259 - 24. 05. 2024G



r

ipodpis

q Platnost cenové nabídky je 7 kalendářních dnů od vystavení. 
1 Potvrzená cenová nabídka slouží jako objednávkový list.
^ Obchodní podmínky naleznete na

https://www.ledvanoce,cz/obchodní-nndminkv-led-vánoce

®5chni=r=r
^ L I G H T I N G 9259 - 24. 05. 2024VÁNOCE



Náhled
Produkt

r

2285 :

::

■
■

I

11 li IMÉH■!

Jléé
PVC girlanda 35*270cm »

... UÉI
I 'i11I
I«

I

lbaňka 10cm

r 1
♦

L Ji

9259 - 24. 05. 2024<J)schni=r=r
VÁNOCE



n

-
— "ř

. r.,>‘3íVrV^

■" -. v!’ T* *\ *•r ’• '*.

♦

4 ••
/ •.»;. .> :“V;;í*V:* •♦*• *>/..V.f^.#♦

ě; *
s » '•• *LťT.

!Vt
i •.. •

• •• • 
lt •J-r i • « •

*:*.»• o •••

* r * -, TWt*

WH n 9i ium z «* f* J
f ‘ *• >* *•

I 5K8• ♦
‘ • •

’r :s®:,

.«* *»
.«■mm\rw u)

HIK) ---- «.—' -4• * * ‘ *ťAV.w.♦ ♦r'Ar * S-' ' >3T** *
* '* » » .• • í -«•

wÉftai
. ■? s>

4fty <£ .Adjp
’ *

í

..-' •-
.• ; "--ÍL’ -

■a-

.•'a "-v- :• -Zšs£*r£ ~ ~—■ : »* -_ ■* , -
•>,;

' -•
jr A

♦ *

3V3S& •- X* •r «*»■
?.

3-',.- -
«, i



7



Reference

Se Společností LED Vánoce s.r.o. velmi rádi spolupracujeme. Je to 
profesionální firma, která vždy jedná rychle, vstřícně a umí se 
přizpůsobit našim požadavkům. Produkty jsou vysoké kvality za rozumnou 
cenu.

1

Bc. Marek Niedelský, vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní 
správy Vítkovice (Ostrava)

Od společnosti LED VÁNOCE jsme v roce 2023 objednali osvětlení a 
ozdoby pro vánoční strom města Horní Cerekev. S firmou byla skvělá 
spolupráce, připravili vizualizaci, včas dodali kvalitní zboží.Nově 
nasvícený strom se všem moc líbil. Děkujeme.

Markéta Vaňková, mistostarostka města

Společnost LED Vánoce doporučuji jak z důvodu pestré nabídky a 
výhodných cen, tak i z důvodu prvotřídního přístupu při plněni 
sjednané zakázky. Nic pro ně není problém a toho je třeba si cenit.

Radka Pipalová, ředitelka, Kultura Mimoň

Společnost LED Vánoce doporučuji. Krásná a pestrá nabídka osvětlení. 
Rychlá a vstřícná komunikace, spolupráce. Reklamace a oprava jednoho 
vánočního osvětlení proběhla rychle a ochotně. Děkujeme.

Naděžda Koperová, mistostarostka obce Raškovice

Pro zobrazení dalších refernecí navštivte naši Gooale stránku nebo naskenujte QR kód.

+ VÁNOCE
(S)5c=hni=r=r
!? L I G H T I N G 9259 - 24. 05. 2024



O společnosti
Schnierer lighting

Pokud chcete vytvořit speciální zážitek, jste tu správně. Protože právě zážitky jsou 
naším posláním.

Vánoční cesta pro nás začala někdy v roce 2008 prodejem drobných vánočních dekorací pro 
domácnosti. Postupem let jsme se vášnivě věnovali vánočním trendům a dnes tu jsme s 
nabídkou, která předčí veškerá očekávání.

Cílovou skupinou pro tým Schnierer lighting jsou města, obce, nákupní centra a firemní 
objekty. Je jedno, zda jste město s miliony obyvatel nebo malá obec. Ke všem klientům 
přistupujeme s stejným cílem - vytvořit nezapomenutelné a jedinečné prostředí, které 
dokáže lidi spojit a rozjasnit jejich vánoční náladu.

Poslání se nám daří plnit díky tomu, že se světelným dekoracím věnujeme 12 měsíců v 
roce. Navštěvujeme výstavy a naše obchodní partnery po celém světě. V Asii, Itálii, 
Řecku, Německu, České republice a Polsku.

Budeme velmi rádi, pokud nás kontaktujete ještě dnes a společnými silami vytvoříme pro 
lidi nezapomenutelné zážitky ve větším i menším měřítku.

fschnisrsr 9259 - 24. 05. 2024



"V^ÁO-^ i. l{

) ®5chni=i
í? L I G H T

3SSC! =r
VÁNOCE

Profesionální 

Vánoční osvětleni
Cenová nabídka pro Město Znojmo

• výrobky navržené profesionálními designéry

Cenovou nabídku vytvořil M^tej Šckh-ierer 

Cenová nabídka vytvořená 05. 06. 2024



cenová nabídka zahrnuje profesionální vánoční osvětlení pro města a obce. Naše 
oblasti osvětlovacích řešení a nabízí širokou škálu produktů,

Tato
společnost je lídrem v 
které přispívají k vytvoření jedinečné a působivé vánoční atmosféry.

Vánoční osvětlení je pro město nebo obec důležité z několika důvodů.
Zaprvé vytváří nádhernou a magickou atmosféru, která potěší obyvatele a přiláká 
turisty. Osvětlené ulice, budovy a veřejné prostory přinášejí pocit radosti a 
okouzlujícího prostředí, což vytváří nezapomenutelné zážitky pro všechny.

Zadruhé vánoční osvětlení přispívá k posílení komunitního ducha. Když se město nebo 
obec vyzdobí vánočními světly, vytváří se příležitost k rodinným procházkám, setkávání 
s přáteli a pořádání společenských událostí. To posiluje pouto mezi obyvateli a 
podporuje spolupráci a vzájemnou podporu.

Naše společnost nabízí kvalitní profesionální vánoční osvětlení, které je nejen 
esteticky příjemné, ale také spolehlivé a bezpečné. Důkazem toho je 51etá záruka, 
kterou poskytujeme na všechny produkty. Naši zkušení odborníci vám pomohou vybrat 
nejlepší řešení pro vaše město nebo obec a poskytnou zkušenosti ohledně zajištění jeho 
profesionální instalace a údržby.

Důvěřujte naší společnosti a prostudujte si tuto cenovou nabídku profesionálního 
vánočního osvětlení pro vaše město nebo obec. Vytvořte si nezapomenutelnou vánoční 
atmosféru, která potěší vaše obyvatele a přitáhne turisty. V případě jakýchkoli otázek 
nebo dalších informací nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na spolupráci!

(5)5chm=r=r
S? I_ I G H T I N>&L_=_

* VÁNOCE
9259 - 05. 06. 2024



Cenová nabídka

Dodavatel Odběratel

Schnierer lighting, s.r.o.
Korunní 2569/108, Vinohrady, 
101 00 Praha 10 
IČO: 214 52 938 
DIČ: CZ214 52 938
Neplátce DPH

Město Znojmo
Obroková 1/12, Znojmo, 66902

Česká republika 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881

Dodací adresa

Položka JC Počet Sleva CelkemMJ

MF4434-2DH
2D dekorace.

3 740,00
ks 10 % 13 464,00 CZK465 x 65 cm, hliníkový rám, 230 V CZK

MF4435-2DH
2D dekorace,

4 400,00 4 ks 10 % 15 840,00 CZK65 x 56 cm, hliníkový rám, 230 V CZK

MF4436-2DH
2D dekorace,

4 290,00
ks4 10 % 15 444,00 CZK

80 x 80 cm, hliníkový rám, 230 V CZK

MF4438-2DH
2D dekorace,

3 300,00 ks4 10 % 11 880,00 CZK65 x 56 cm, hliníkový rám, 230 V CZK

káblové příslušenstvo 2 500,00
1 10 % 2 250,00 CZK

CZK

Celkově ušetříte: 6 542,00 CZK 
Konečná cena: 58 878,00 CZKPlatební podmínky:

Dodání zboží Podzim 2024 
Splatnost po dodání zboží 
Možnost rozdělení na více faktur 
Možnost splatnosti až v roce 2025

l r=r** A* 9259 - 05. 06. 2024VÁNOCE



podpis

i

Platnost cenové nabídky je 7 kalendářních dnů od vystavení. 
Potvrzená cenová nabídka slouží jako objednávkový list.

^ Obchodní podmínky naleznete na
https://www.ledvanoce.cz/obchodni-oodminkv-led-

f
vánoce

05chni=r=r
^ L I G H T I N G 9259 - 05. 06. 2024VÁNOCE



Produkt Náhled

MF4434-2DH

MF4435-2DH

MF4436-2DH

MF4438-2DH

^ + ^ VÁNOCE
r=r 9259 - 05. 06. 2024



9 N I 1 H 9 I 1 é_l=_l=IULp5<J) i &3 D O Nfrč0Z '90 *S0 - 6SZ6

V, > 8^#-:!•-b fL
• .. iS .

ir.vvr8^ špín PiIŘií"flíiii qjjf ImmňmM*i

•**)?«
Mil -?:

•i ÍUá6lU'll31W!
■ *1^•• m*.
■Ar'\ I*V JLw »

»- »*• •

I

Iv

í-:f¥íi

■: •. ?eí

S S r 1 .H 9 ‘ I 1 é
_l=_l=IUL|=35(g) T.



Reference

Se Společností LED Vánoce s.r.o. velmi rádi spolupracujeme. Je to 
profesionální firma, která vždy jedná rychle, vstřícně a umí se 
přizpůsobit našim požadavkům. Produkty jsou vysoké kvality za rozumnou 
cenu.

Bc. Marek Niedelský, vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní 
správy Vítkovice (Ostrava)

Od společnosti LED VÁNOCE jsme v roce 2023 objednali osvětlení a 
ozdoby pro vánoční strom města Horní Cerekev. S firmou byla skvělá 
spolupráce, připravili vizualizaci, včas dodali kvalitní zboží.Nově 
nasvícený strom se všem moc líbil. Děkujeme. '4^

^ <ď ^Markéta Vaňková, místostarostka města

Společnost LED Vánoce doporučuji jak z důvodu pestré nabídky a 
výhodných cen, tak i z důvodu prvotřídního přístupu při plnění 
sjednané zakázky. Nic pro ně není problém a toho je třeba si cenit.

Radka Pipalová, ředitelka, Kultura Mimoň

Společnost LED Vánoce doporučuji. Krásná a pestrá nabídka osvětlení. 
Rychlá a vstřícná komunikace, spolupráce. Reklamace a oprava jednoho 
vánočního osvětlení proběhla rychle a ochotně. Děkujeme.

Naděžda Koperová, místostarostka obce Raškovice

Pro zobrazení dalších refernecí navštivte naši Google stránku nebo naskenujte QR kód.

0mmmf sHHÉí
í
r

memE
b

VÁNOCE
(*)5chni=r=r
^ L I G H T I N 9259 - 05. 06. 2024



O společnosti
Schnierer lighting

Pokud chcete vytvořit speciální zážitek, jste tu správně. Protože právě zážitky jsou 
naším posláním.

I
Vánoční cesta pro nás začala někdy v roce 2008 prodejem drobných vánočních dekorací pro 
domácnosti. Postupem let jsme se vášnivě věnovali vánočním trendům a dnes tu jsme s 
nabídkou, která předčí veškerá očekávání.

Cílovou skupinou pro tým Schnierer lighting jsou města, obce, nákupní centra a firemní 
objekty. Je jedno, zda jste město s miliony obyvatel nebo malá obec. Ke všem klientům 
přistupujeme s stejným cílem - vytvořit nezapomenutelné a jedinečné prostředí, které 
dokáže lidi spojit a rozjasnit jejich vánoční náladu.

Poslání se nám daří plnit díky tomu, že se světelným dekoracím věnujeme 12 měsíců v 
roce. Navštěvujeme výstavy a naše obchodní partnery po celém světě. V Asii, Itálii, 
Řecku, Německu, České republice a Polsku.

Budeme velmi rádi, pokud nás kontaktujete ještě dnes a společnými silami vytvoříme pro 
lidi nezapomenutelné zážitky ve větším i menším měřítku.

jiiíf I ■■
VÁNO Č-Ě

(S)5chm=r=r
S? LIGHTING 9259 - 05. 06. 2024



i.v

(S)sizhni=r
í? L I G H TVÁNOCE I N G

Profesionální 

Vánoční osvětlení
Cenová nabídka pro Město Znojmo

• výrobky navržené profesionálními designéry

Cenovou nabídku vytvořil Mtóej šcht^ierer 

Cenová nabídka vytvořená 08. 04. 2024



Tato cenová nabídka zahrnuje profesionální vánoční osvětlení pro města a obce. Naše 
společnost je lídrem v oblasti osvětlovacích řešení a nabízí širokou škálu produktů, 
které přispívají k vytvoření jedinečné a působivé vánoční atmosféry.

Vánoční osvětlení je pro město nebo obec důležité z několika důvodů.
Zaprvé vytváří nádhernou a magickou atmosféru, která potěší obyvatele a přiláká 
turisty. Osvětlené ulice, budovy a veřejné prostory přinášejí pocit radosti a 
okouzlujícího prostředí, což vytváří nezapomenutelné zážitky pro všechny.

Zadruhé vánoční osvětleni přispívá k posílení komunitního ducha. Když se město nebo 
obec vyzdobí vánočními světly, vytváří se příležitost k rodinným procházkám, setkávání 
s přáteli a pořádání společenských událostí. To posiluje pouto mezi obyvateli a 
podporuje spolupráci a vzájemnou podporu.

Naše společnost nabízí kvalitní profesionální vánoční osvětlení, které je nejen 
esteticky příjemné, ale také spolehlivé a bezpečné. Důkazem toho je 51etá záruka, 
kterou poskytujeme na všechny produkty. Naši zkušení odborníci vám pomohou vybrat 
nejlepší řešení pro vaše město nebo obec a poskytnou zkušenosti ohledně zajištění jeho 
profesionální instalace a údržby.

Důvěřujte naší společnosti a prostudujte si tuto cenovou nabídku profesionálního 
vánočního osvětlení pro vaše město nebo obec. Vytvořte si nezapomenutelnou vánoční 
atmosféru, která potěší vaše obyvatele a přitáhne turisty. V případě jakýchkoli otázek 
nebo dalších informací nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na spolupráci!

VÁNOCE
@5[ihni=r=r
? L I G H T I N G 9259 - 08. 04. 2024



Cenová nabídka

Dodavatel Odběratel

LSchnierer lighting, s.r.o.
Korunní 2569/108, Vinohrady, 
101 00 Praha 10 
IČO: 214 52 938 
DIČ: CZ214 52 938
Neplátce DPH

Město Znojmo
Obroková 1/12, Znojmo, 66902

Česká republika 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881

Dodací adresa

Položka JC Počet SlevaMJ Celkem
světelný LED závěs 2*3m
teplá bílá LED 
barva kabelu: bílá 
ochranné krytí: IP65 
pogumovaný odolný kabel

3 400,00 CZK 12 ks 10 % 36 720,00 CZK

LED řetěz 18m
teplá bílá LED 
barva kabelu: bílá 
ochranné krytí: IP65 
pogumovaný odolný kabel

2 000,00 CZK ks50 10 % 90 000,00 CZK

LED ropě RPLEWW
teplá bílá LED 
IP44 / IP65

100,00 CZK 500 50 000,00 CZKm

Napájecí kabel po LED řetěz s usměrňovačem
ukončený standartní vidlicí 16A/250V 
barva kabelu: bílá

100,00 CZK 60 ks 6 000,00 CZK

Napájecí kabel po LED řetěz s usměrňovačem
ukončený standartní vidlicí 16A/250V 
barva kabelu: černá

100,00 CZK 60 ks 6 000,00 CZK

** v 
ví r* r=r 9259 - 08. 04. 2024VÁNOCE



propojovací kabel ropě light
barva kabelu: bílá ks100,00 CZK 50 5 000,00

napájecí kabel pro LED ropě light s 
uměrňovačem
barva kabelu: bílá

ks100,00 CZK 40 4 000,00 CZK

spojka obojstranná pro ropě light ks13,00 CZK 50 650,00 CZK

spojka jednostranná pro ropě light 13,00 CZK 50 ks 650,00 CZK

Celkově ušetříte: 14 080,00 CZK 
Konečná cena: 199 020,00 CZKPlatební podmínky:

• Dodáni zboží Podzim 2024
• Splatnost po dodání zboží
• Možnost rozdělení na více faktur
• Možnost splatnosti až v roce 2025

podpis

Platnost cenové nabídky je 7 kalendářních dnů od vystavení. 
Potvrzená cenová nabídka slouží jako objednávkový list. 
Obchodní podmínky naleznete na
https://www.ledvanoce.cz/obchodni-podminkv-led-vanoce

?

□ r=r 9259 - 08. 04. 2024
VÁNOCE



Reference

Se Společností LED Vánoce s.r.o. velmi rádi spolupracujeme. Je to 
profesionální firma, která vždy jedná rychle, vstřícně a umí se 
přizpůsobit našim požadavkům. Produkty jsou vysoké kvality 
cenu.

za rozumnou

Bc. Marek Niedelský, vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní 
správy Vítkovice (Ostrava)

Od společnosti LED VÁNOCE jsme v roce 2023 objednali osvětlení a 
ozdoby pro vánoční strom města Horní Cerekev. S firmou byla skvělá 
spolupráce, připravili vizualizaci, včas dodali kvalitní zboží.Nově 
nasvícený strom se všem moc líbil. Děkujeme.

Markéta Vaňková, místostarostka města

Společnost LED Vánoce doporučuji jak z důvodu pestré nabídky a 
výhodných cen, tak i z důvodu prvotřídního přístupu při plnění 
sjednané zakázky. Nic pro ně není problém a toho je třeba si cenit.

Radka Pipalová, ředitelka, Kultura Mimoň

Společnost LED Vánoce doporučuji. Krásná a pestrá nabídka osvětlení. 
Rychlá a vstřícná komunikace, spolupráce. Reklamace a oprava jednoho 
vánočního osvětlení proběhla rychle a ochotně. Děkujeme.

Naděžda Koperová, místostarostka obce Raškovice

Pro zobrazení dalších refernecí navštivte naši Gooqle stránku nebo naskenujte QR kód.

0vmmm 

mm
3
'Jí

\V

*

.*/lilmur.
r

>kL=—
+ VÁNOCE

@5chni=r=r
$ L I G H T I N G 9259 - 08. 04. 2024



4

O společnosti
Schnierer lighting

Pokud chcete vytvořit speciálni zážitek, jste tu správně. Protože právě zážitky jsou 
naším posláním.

Vánoční cesta pro nás začala někdy v roce 2008 prodejem drobných vánočních dekorací pro 
domácnosti. Postupem let jsme se vášnivě věnovali vánočním trendům a dnes tu jsme s 
nabídkou, která předčí veškerá očekávání.

Cílovou skupinou pro tým Schnierer lighting jsou města, obce, nákupní centra a firemní 
objekty. Je jedno, zda jste město s miliony obyvatel nebo malá obec. Ke všem klientům 
přistupujeme s stejným cílem - vytvořit nezapomenutelné a jedinečné prostředí, které 
dokáže lidi spojit a rozjasnit jejich vánoční náladu.

Poslání se nám daří plnit díky tomu, že se světelným dekoracím věnujeme 12 měsíců v 
roce. Navštěvujeme výstavy a naše obchodní partnery po celém světě. V Asii, Itálii, 
Řecku, Německu, České republice a Polsku.

Budeme velmi rádi, pokud nás kontaktujete ještě dnes a společnými silami vytvoříme pro 
lidi nezapomenutelné zážitky ve větším i menším měřítku.

(S)5izhni=r=r
í? L I G H T I N 9259 - 08. 04. 2024vr v VÁNOCE


